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（単位：円）

金額 金額
【資産の部】 【負債の部】

固定資産 10,124,861,883 固定負債 5,522,000,000
有形固定資産 10,124,861,883 地方債 5,522,000,000

事業用資産 8,243,890,707 長期未払金 0
土地 7,704,621,104 退職手当引当金 0
立木竹 0 損失補償等引当金 0
建物 105,166,150 その他 0
建物減価償却累計額 -76,806,147 流動負債 3,435,427,477
工作物 0 1年内償還予定地方債 3,435,000,000
工作物減価償却累計額 0 未払金 0
船舶 0 未払費用 0
船舶減価償却累計額 0 前受金 0
浮標等 0 前受収益 0
浮標等減価償却累計額 0 賞与等引当金 0
航空機 0 預り金 427,477
航空機減価償却累計額 0 その他 0
その他 0 8,957,427,477
その他減価償却累計額 0 【純資産の部】
建設仮勘定 510,909,600 固定資産等形成分 12,350,499,705

インフラ資産 1,880,971,174 余剰分（不足分） -7,334,584,789
土地 0
建物 0
建物減価償却累計額 0
工作物 1,972,717,000
工作物減価償却累計額 -91,745,826
その他 0
その他減価償却累計額 0
建設仮勘定 0

物品 1,558,500
物品減価償却累計額 -1,558,498

無形固定資産 0
ソフトウェア 0
その他 0

投資その他の資産 0
投資及び出資金 0

有価証券 0
出資金 0
その他 0

投資損失引当金 0
長期延滞債権 0
長期貸付金 0
基金 0

減債基金 0
その他 0

その他 0
徴収不能引当金 0

流動資産 3,848,480,510
現金預金 340,997,060
未収金 0
短期貸付金 0
基金 2,567,068,802

財政調整基金 2,567,068,802
減債基金 0

棚卸資産 940,414,648
その他 0
徴収不能引当金 0 5,015,914,916

13,973,342,393 13,973,342,393

純資産合計
資産合計 負債及び純資産合計

負債合計

【様式第１号】

一般会計等貸借対照表
（令和５年　３月３１日現在）

科目 科目



（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費 　
職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

財源

税収等

国県等補助金

本年度差額

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

その他

本年度純資産変動額

前年度末純資産残高

本年度末純資産残高

0
763,769,314

-8,098,354,103

-359,163,565

-7,334,584,789

0
-300,000

-1,123,232,879
13,473,732,584
12,350,499,705

1,122,932,879
-138,254,574

0

0
-359,163,565

841,736,453
-1,137,549,000

5,015,914,916

-1,122,932,879
138,254,574
-841,736,453
1,137,549,000
-1,557,000,000

0 0

359,163,565
0
0

-300,000
-359,463,565
5,375,378,481

1,557,000,000

359,163,565
0
0
0

909,333,508
909,333,508 金額

0 固定資産等形成分 余剰分（不足分）

14,485,170

0
0
0
0

1,268,497,073
0
0

0
0

2,267,200
14,485,170

0

24,040,470
23,970,893

0
69,577

15,471,779
13,204,579

2,201,599
1,179,031,690
307,696,789
806,837,980
64,496,921

0

1,282,982,243
1,267,510,464

64,438,304
62,236,705

0
0

【様式第２号及び第３号（結合）】

一般会計等行政コスト及び純資産変動計算書
自　令和　４年　４月　１日
至　令和　５年　３月３１日

科目 金額



（単位：円）

【業務活動収支】
業務支出 1,164,541,828

業務費用支出 1,149,070,049
人件費支出 64,438,304
物件費等支出 1,060,591,275
支払利息支出 23,970,893
その他の支出 69,577

移転費用支出 15,471,779
補助金等支出 13,204,579
社会保障給付支出 0
他会計への繰出支出 0
その他の支出 2,267,200

業務収入 14,485,170
税収等収入 0
国県等補助金収入 0
使用料及び手数料収入 0
その他の収入 14,485,170

臨時支出 0
災害復旧事業費支出 0
その他の支出 0

臨時収入 0
業務活動収支 -1,150,056,658
【投資活動収支】

投資活動支出 1,275,803,574
公共施設等整備費支出 138,254,574
基金積立金支出 1,137,549,000
投資及び出資金支出 0
貸付金支出 0
その他の支出 0

投資活動収入 3,243,573,040
国県等補助金収入 0
基金取崩収入 1,557,000,000
貸付金元金回収収入 0
資産売却収入 1,686,573,040
その他の収入 0

投資活動収支 1,967,769,466
【財務活動収支】

財務活動支出 1,557,000,000
地方債償還支出 1,557,000,000
その他の支出 0

財務活動収入 690,000,000
地方債発行収入 690,000,000
その他の収入 0

財務活動収支 -867,000,000
-49,287,192
389,856,775
340,569,583

前年度末歳計外現金残高 742,147
本年度歳計外現金増減額 -314,670
本年度末歳計外現金残高 427,477
本年度末現金預金残高 340,997,060

本年度資金収支額
前年度末資金残高

本年度末資金残高

【様式第４号】

一般会計等資金収支計算書
自　令和　４年　４月　１日
至　令和　５年　３月３１日

科目 金額


