# 令和4年度 (2022年度)

高崎工業団地造成組合財務諸表

高崎工業団地造成組合

## 財務書類4表

## 一般会計等貸借対照表

(令和5年 3月31日現在)

(単位:円)

215		*1 F	(単位:円)
科目	金額	科目	金額
【資産の部】		【負債の部】	
固定資産	10,124,861,883		5,522,000,000
有形固定資産	10,124,861,883		5,522,000,000
			5,522,000,000
事業用資産	8,243,890,707	長期未払金	0
土地	7,704,621,104	退職手当引当金	0
立木竹	0	損失補償等引当金	l
建物	105,166,150		
			0
建物減価償却累計額	-76,806,147	流動負債	3,435,427,477
<b>┃</b> 工作物	0	1年内償還予定地方債	3,435,000,000
工作物減価償却累計額	0	未払金	l
船舶	0	未払費用	
	0		0
船舶減価償却累計額	0	前受金	0
浮標等	0	前受収益	0
浮標等減価償却累計額	0	賞与等引当金	l
航空機	0	預り金	427,477
	· ·		427,477
航空機減価償却累計額	0	その他	0
その他	0	負債合計	8,957,427,477
その他減価償却累計額	ol	【純資産の部】	
建設仮勘定	510,909,600		12,350,499,705
7			
インフラ資産	1,880,971,174	余剰分(不足分)	-7,334,584,789
土地	0		
建物	0		
建物減価償却累計額	0		
1 - 11	4 070 747 000		
工作物	1,972,717,000		
工作物減価償却累計額	-91,745,826		
その他	0		
その他減価償却累計額	0		
	0		
建設仮勘定	O		
物品	1,558,500		
物品減価償却累計額	-1,558,498		
無形固定資産	0		
	0		
ソフトウェア	U		
その他	0		
投資その他の資産	0		
投資及び出資金	0		
有価証券	0		
	0		
出資金	0		
その他	0		
投資損失引当金	0		
長期延滞債権	0		
長期貸付金	0		
基金	0		
減債基金	0		
その他	0		
その他	0		
	ا ا		
徴収不能引当金	0		
流動資産	3,848,480,510		
現金預金	340,997,060		
未収金	3 10,007,000		
	ا ا		
短期貸付金	0		
基金	2,567,068,802		
 財政調整基金	2,567,068,802		
減債基金	2,007,000,002		
	0.40.41.6.6		
棚卸資産	940,414,648		
その他	0		
徴収不能引当金	0	純資産合計	5,015,914,916
資産合計	13,973,342,393	負債及び純資産合計	13,973,342,393

#### 【様式第2号及び第3号(結合)】

## 一般会計等行政コスト及び純資産変動計算書

自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日

(単位:円)

		•	( <b>単位</b> :円)
科目	金額		
経常費用	1,282,982,243		
業務費用	1,267,510,464		
人件費	64,438,304		
職員給与費	62,236,705		
賞与等引当金繰入額	02,200,700		
退職手当引当金繰入額	1		
その他	2,201,599		
物件費等	1,179,031,690		
物件費	307,696,789		
維持補修費	806,837,980		
減価償却費	64,496,921		
その他	0		
その他の業務費用	24,040,470		
支払利息	23,970,893		
徴収不能引当金繰入額	0		
その他	69,577		
移転費用	15,471,779		
補助金等	13,204,579		
社会保障給付	13,204,379		
他会計への繰出金	0 007 000		
その他	2,267,200		
経常収益	14,485,170		
使用料及び手数料	0		
その他	14,485,170		
純経常行政コスト	1,268,497,073		
臨時損失	0		
災害復旧事業費	0		
資産除売却損	0		
投資損失引当金繰入額	0		
損失補償等引当金繰入額	0		
その他	0		
臨時利益	909,333,508		
資産売却益	909,333,508		額
その他	0	固定資産等形成分	余剰分(不足分)
純行政コスト	359,163,565		359,163,565
財源	0		0
税収等	0		0
国県等補助金	0		0
本年度差額	-359,163,565		-359,163,565
固定資産等の変動(内部変動)		-1,122,932,879	1,122,932,879
有形固定資産等の増加		138,254,574	-138,254,574
有形固定資産等の減少		-841,736,453	841,736,453
貸付金・基金等の増加		1,137,549,000	-1,137,549,000
貸付金・基金等の減少		-1,557,000,000	1,557,000,000
資産評価差額 ・ 資産評価差額	0	1,007,000,000 N	1,007,000,000
具性計画差額 無償所管換等		0	
	200,000	•	
その他	-300,000	-300,000	700 700 01 1
本年度純資産変動額	-359,463,565	-1,123,232,879	763,769,314
前年度末純資産残高	5,375,378,481	13,473,732,584	-8,098,354,103
本年度末純資産残高	5,015,914,916	12,350,499,705	-7,334,584,789

#### 【様式第4号】

### 一般会計等資金収支計算書

自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日

(単位:円)

	(単位:円)
科目	金額
【業務活動収支】	
業務支出	1,164,541,828
業務費用支出	1,149,070,049
人件費支出	64,438,304
物件費等支出	1,060,591,275
初 广	23,970,893
その他の支出	69,577
移転費用支出	15,471,779
補助金等支出	13,204,579
社会保障給付支出	0
他会計への繰出支出	0
その他の支出	2,267,200
業務収入	14,485,170
税収等収入	0
国県等補助金収入	0
使用料及び手数料収入	0
その他の収入	14,485,170
臨時支出	0
災害復旧事業費支出	0
その他の支出	0
臨時収入	0
	1 150 056 650
業務活動収支 【投資活動収支】	-1,150,056,658
	1 075 000 574
投資活動支出	1,275,803,574
公共施設等整備費支出	138,254,574
基金積立金支出	1,137,549,000
投資及び出資金支出	0
貸付金支出	0
その他の支出	0
投資活動収入	3,243,573,040
国県等補助金収入	0
基金取崩収入	1,557,000,000
貸付金元金回収収入	0
資産売却収入	1,686,573,040
その他の収入	, , , , ,
投資活動収支	1,967,769,466
【財務活動収支】	1,007,700,100
財務活動支出	1,557,000,000
地方債償還支出	1,557,000,000
その他の支出	000,000,000
財務活動収入	690,000,000
地方債発行収入	690,000,000
その他の収入	0
財務活動収支	-867,000,000
本年度資金収支額	-49,287,192
前年度末資金残高	389,856,775
本年度末資金残高	340,569,583
	, , = =
前年度末歳計外現金残高	742,147
<u> </u>	214.670

前年度末歳計外現金残高	742,147
本年度歳計外現金増減額	-314,670
本年度末歳計外現金残高	427,477
本年度末現金預金残高	340,997,060